
Dienesta pārbaudes ziņojuma Pielikums Nr.2 

Apkopojums pēc stāvokļa uz 2021.gada 10.janvāri 

 

Tabulā apkopota informācija par Latvijas veiktajiem pasūtījumiem Covid -19 vakcīnām līdz 2021.gada 10.janvārim. Ņemot vērā, ka 

visiem ražotājiem periodiski mainās piegādes periodi, pārceļot tos uz vēlākiem periodiem, tad iezīmēts provizoriski šobrīd plānotais 

piegādes periods. 

 
1 Latvijai pro rata (piedāvājums atbilstoši iedzīvotāju proporcijai) bija pieejamas 841  342 devas, attiecīgi netika veikts pasūtījums pilnā pieejamā apmērā. 
2 Latvijai pro rata bija pieejamas 420 000 devas, attiecīgi netika veikts pasūtījums pilnā pieejamā apmērā. Pasūtījums paredzēja devu piegādes dalījumu pa 
pusgadiem nevis ceturkšņiem. 
3 Martā Latvija saņems 5850 devas no devām, kas bija iekļautas ražotāja plānotajās piegādēs uz otro ceturksni. 
4 Pasūtītas devas Top-up Q2-Q4 piedāvājuma pilnā apmērā. 
5 Pasūtītas devas piedāvājuma pilnā apmērā. 
6 Pasūtītas pamatdevas piedāvājuma pilnā apmērā, Latvija pilnībā atteicās no papildus piedāvātajām devām ar piegādi uz 2021.g. otro pusgadu. 
7 Pasūtītas devas piedāvājuma pilnā apmērā. Piedāvājums saņemts līdz 2021.gada 10.janvārim, bet pasūtījuma norise faktiski ir pēc tam. Līdz ar to dienesta 

pārbaudē šis pasūtījums nav detalizēti izvērtēts. Šajā Top-up piedāvājumā notika vēl precizējumi un Latvija pieteicās vēl lielākam devu skaitam, pasūtot visu 
Latvijai pieejamo devu apjomu. 
8 Pasūtītas devas piedāvājuma pilnā apmērā. 
9 Pasūtītas devas piedāvājuma pilnā apmērā. 

Vakcīnas Q1 2021 Q2 2021 Q3 2021 Q4 2021 Q1 2022 Kopā devas Kopā cilvēki  

Pfizer1 97500   97 500 48 750 

1. Pfizer papildu devas2   100 0003  100 000 50 000 

2. Pfizer papildu devas4  795 480  795 480 397 740 

AstraZeneca5 1 271 870   1 271 870 635 935 

Moderna6 336 566   336 566 168 283 

Moderna papildus7  210 353 210 353 105 177 

Janssen (Johnson&Johnson)8  841 414  841 414 841 414 

CureVac9   946 510 946 510 473 255 

Kopā devas  4 599 693 2 720 554 


